РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ шэЬэр тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е КАР АР

от «07» февраля 2024 года №11

О внесении изменений в состав Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений на территории
муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района от 22.09.2016 № 17 «О
Координационном совете в сфере профилактики
правонарушений на территории муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции постановлений от 25.09.2018 № 24,
от 18.12.2020 № 131, от 03.02.2022 № 8, от 12.01.2023 № 5)

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми
изменениями, Исполнительный комитет муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики
правонарушений на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района от 22.09.2016 № 17 «О Координационном совете в сфере профилактики
правонарушений на территории муниципального образования «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции постановлений от 25.09.2018 № 24, от 18.12.2020 № 131, от 03.02.2022 № 8, от
12.01.2023 № 5) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Прохорова Сергея Юрьевича, Махиянову
Екатерину Борисовну, Калистратову Зульфию Нургалиевну, Шарафееву Энзу
Альбертовну.

1.2. Ввести в состав комиссии: Райманова Айдара Сириневича -  начальника ОП
п.г.т. Актюбинский отдела МВД России по Азнакаевскому району, Ярмиеву Айгуль
Сагадатовну -  старшую медсестру Актюбинский амбулатории ГАУЗ «Азнакаевская

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru

ЦРБ», Сабитову Алину Раушановну -  заместителя директора по воспитательной работе
МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://aznakyevo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «07» февраля 2024 года № 11

Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории

муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель Координационного
совета:
Мухаметзянов Ильгам Ильсиярович руководитель Исполнительного комитета

муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Заместитель председателя
Координационного совета:
Курбиев Руслан Минехаерович заместитель руководителя Исполнительного

комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Секретарь Координационного
совета:
Байбулатова Алина Анатольевна ведущий специалист Исполнительного комитета

муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Члены Координационного Совета:
Райманов Айдар Сириневич начальник ОП п.г.т. Актюбинский отдела МВД

России по Азнакаевскому району (по
согласованию)

Г абдрахманова Фируза Мударисовна специалист по социальной работе отдела по
работе с семьей и детьми ГАУСО «КЦСОН
«Омет» в Азнакаевском муниципальном районе
(по согласованию)

Ярмиева Айгуль Сагадатовна старшая медсестра Актюбинской амбулатории
ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию)

Сабитова Алина Раушановна заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский» (по
согласованию)

Цуканова Лейла Сайриновна заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский» (по
согласованию)

Камаева Лейля Ришатовна заместитель директора по воспитательной работе
МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский» (по
согласованию)